Povinna a odporucana literatura

I. interna klinika

Zoznam povinnej a odporucanej literatary

5. ro¢. — VSeobecné lekarstvo

autor nazov

Kinova S, Hulin Internd medicina, ProLitera

| a kol. :
Klener P.: Vnitfni 1ékaistvi, GALEN

P Ceska R a kol : Interna 3. vydanie, 3 zvazky, TRITON

Interna
medicina 4 Valocikova l. : Renalna insuficiencia

Valocikova l. : Glomerulopatie
Snincak : Artériova hypertenzia v starSom veku
Macejova Z., Selected rheumatology topics for medical
Aljubouri A : students, Academic text book

Viac odkazov na dalSie zdroje napr.: Portal LF https://portal.lf.upjs.sk/

rok

2013

2012
2020
2010

2011

2019


https://portal.lf.upjs.sk/

